
ZARZĄDZENIE NR 156/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej w celu weryfikacji formalno-finansowej Najemców 

potencjalnych i zakwalifikowania na Listę Najemców lokali mieszkalnych w nowobudowanych 

budynkach mieszkalnych wielorodzinnych zlokalizowanych przy ul. Królowej Jadwigi 1,3,5,7 

w Nakle nad Notecią, stanowiących własność MDR Nakło nad Notecią Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną w celu weryfikacji formalno-finansowej Najemców potencjalnych 

i zakwalifikowania na Listę Najemców lokali mieszkalnych w nowobudowanych budynkach 

mieszkalnych wielorodzinnych zlokalizowanych przy ul. Królowej Jadwigi 1,3,5,7 w Nakle nad 

Notecią, stanowiących własność MDR Nakło nad Notecią Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 

w składzie: 

1) Agnieszka Podemska - Przewodnicząca 
2) Agnieszka Osowska - Członek 
3) Monika Sołdyga - Członek 

§ 2. Komisja działa zgodnie z Uchwałą Nr LXV/1263/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

27 kwietnia 2023 r., w sprawie "zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, 

określenia kryteriów pierwszeństwa, w tym określenie zasad przeprowadzania oceny punkotowej 

oraz obowiązkowej kaucji dla lokali mieszkalnych wybudowanych w Nakle nad Notecią w ramach 

Inwestycji Funduszu Mieszkań dla Rozwoju„ ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9AF1791F-33FC-431A-9B30-1B53F1D25727. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


